
UCHWAŁA NR XXXII/261/17
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć doradcy zawodowego zatrudnionego 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Będzino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446; poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), Rada 
Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla doradcy zawodowego, t. j. nie wymienionego 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, zatrudnionego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Będzino na 25 godzin tygodniowo.

§ 2. 

Godziny realizowane powyżej pensum ustalonego na podstawie § 1 niniejszej uchwały są godzinami 
ponadwymiarowymi.

§ 3. 

1. W przypadku realizacji w ramach stosunku pracy obowiązków określonych dla stanowisk pracy nauczycieli 
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze zajęć, pensum ustala się proporcjonalnie zgodnie 
z Uchwałą Nr XLII/296/14 Rady Gminy w Będzinie w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć pedagoga szkolnego i psychologa szkolnego oraz logopedy jak również nauczycieli 
realizujących w ramach etatu zajęcia o różnym wymiarze godzin w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Będzino.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino oraz dyrektorom szkół i przedszkoli.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: C8030505-51CA-4352-9893-338241111C20. Podpisany Strona 1




